АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.02.2018  г.                                                                                                  № 18
О внесении изменений в Постановление № 46а от 05.09.2016 года

« Об утверждении методики прогнозирования  поступлений доходов в бюджет Лопатинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области»
              В целях устранения нарушений бюджетного законодательства на основании Представления Татарской Межрайонной прокуратуры от 24.01.2018г № 7-153в-2013 на Постановление от 05.09.2016 г № 46а «Об утверждении методики прогнозирования  поступлений доходов в бюджет Лопатинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области» в части соответствия кодов бюджетной классификации РФ (КБК) каждому наименованию доходов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прилагаемую Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области по коду администратора 010 – администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, а именно внесены изменения, после  наименования доходов указана информация о соответствующих кодах бюджетной классификации Российской Федерации по каждому виду дохода ( прилагается  приложение к настоящему постановлению в новой редакции).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лопатинский                                               вестник» разместить на официальном сайте администрации    Лопатинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                              Л.К. Пономарева